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Протокол № 18
засідання комісії від 21.02.2017 р.

                                                                                            м.Біляївка 16.00

Всього членів комісії 5:          Волженіна Н.Г. 
                                                   Рогачко О.В.
                                                   Осадча Н.В.
                                                   Кіссе М.А.
                                                   Усенко В.М.

Присутні члени комісії:            Волженіна Н.Г.  
                                                       Рогачко О.В.
                                                       Осадча Н.В.
                                                       Усенко В.М.

Відсутні:  Кіссе М.А.

На засідання комісії запрошені:
Бухтіяров М.П., Біляївський міський голова;
Борисенко Л.В., секретар міської ради;
Гіжиця О.О.,  голова постійної комісії  з  питань екології,  земельних відносин,
раціонального використання земельних  і природних ресурсів;
Урсол  Р.А.,  голова  постійної  комісії  з  питань  транспорту,  зв’язку,  житлово-
комунального господарства та будівництва;
Кукушкін О.Ю.,   голова постійної  комісії  з  питань інвестиційної  діяльності,
розвитку підприємництва та регуляторної політики;
Крачков  А.М.,  голова  постійної  комісії  з  питань  освіти,  культури,  охорони
здоров’я спорту та у справах молоді;
Драган О.В.,  голова постійної  комісії  з  питань регламенту,  етики,  гласності,
законності правопорядку та соціального захисту;
Чорний  М.А.,  заступник  міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих
органів ради;
Ніколаєнко  Н.О.,  заступник  міського  голови  –  начальник  фінансового
управління;
Гончаренко Н.А., заступник міського голови з соціально-економічних питань;
Кравченко  Д.Г.,  начальник  відділу  планування  та  аналізу  доходної  частини
місцевого бюджету фінансового управління;
Новак О.О., староста с.Майори;
Осадчий В.В., староста с-ща Повстанське;



Молодід  Т.В.,  начальник  управління містобудування,  землевпорядкування  та
комунального майна;
Кобзар Л.В., начальник управління освіти, сім’ї, молоді та спорту;
Тьоса О.І., директор КП «Наш дім»;
Богаченко М.С., директор КП «Спутник»;
Вопиловський Ю.М., в.о. начальника КП «Біляївський водоканал»;
Корепанов В.К., голова Біляївської міської організації ветеранів України.

Присутні  з  власної  ініціативи:  Кравченко  О.П.,  Авраменко  А.О.,  депутати
міської ради.

Головуючий –  голова постійної комісії Волженіна Н.Г. 

СЛУХАЛИ:Про затвердження порядку денного засідання постійної комісії.

ВИСТУПИЛИ: Волженіна Н.Г.  запропонувала включити до порядку денного
засідання комісії  питання:

1.Про  затвердження  звіту  про  виконання  бюджету  Біляївської  міської  ради
об’єднаної територіальної громади за 2016 рік. 
Доповідає: Ніколаєнко Н.О., заступник міського голови – начальник    
                   фінансового управління

2. Про затвердження звіту про роботу Біляївської міської ради та її виконавчих
органів за 2016 рік.
Доповідає: Бухтіяров М.П., Біляївський міський голова

3. Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня 2016
року № 250-16/VIІ «Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної
громади на 2017 рік».
Доповідає: Ніколаєнко Н.О., заступник міського голови – начальник    
                   фінансового управління

4.Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня 2016
року  № 251-16/VIІ  «Про  затвердження  структури  та  загальної  чисельності
апарату Біляївської міської ради та її виконавчих органів на 2017 рік».
Доповідає: Ніколаєнко Н.О., заступник міського голови – начальник    
                   фінансового управління

5.Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 06 липня 2016 року
№  159-11/VIІ  «Про  встановлення  місцевих  податків  і  зборів  на  території
Біляївської об’єднаної територіальної громади».
Доповідає: Кравченко Д.Г., начальник відділу планування та аналізу доходної
частини місцевого бюджету фінансового управління 

6.Про преміювання.
Доповідає: Ніколаєнко Н.О., заступник міського голови – начальник    
                   фінансового управління



7.Про затвердження звіту про виконання Програми соціально-економічного та
культурного  розвитку Біляївської  об’єднаної  територіальної  громади за  2016
рік.
Доповідає:  Гончаренко  Н.А.,  заступник  міського  голови  з  соціально-
економічних питань

8.Про Програму соціально-економічного та культурного розвитку Біляївської
об’єднаної територіальної громади на 2017 рік.
Доповідає:  Гончаренко  Н.А.,  заступник  міського  голови  з  соціально-
економічних питань

9.Про внесення  змін до Програми надання  фінансової  підтримки Біляївській
міській організації ветеранів на 2017 рік.
Доповідає:  Гончаренко  Н.А.,  заступник  міського  голови  з  соціально-
економічних питань

10.Про внесення  змін  до  Програми вуличного  освітлення  населених пунктів
Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2016-2020 роки.
Доповідає:  Чорний  М.А.,  заступник  міського  голови  з  питань  діяльності
виконавчих органів ради

11.Про  внесення  змін  до  Програми  сприяння  та  підтримки  функціонування
об’єднань  співвласників  багатоквартирних  будинків  у  Біляївській  об’єднаній
територіальній громаді на 2016-2018 роки.
Доповідає:  Чорний  М.А.,  заступник  міського  голови  з  питань  діяльності
виконавчих органів ради

12.Про  внесення  змін  до  Програми  «Фінансова  підтримка  комунального
підприємства «Наш дім» на 2017 рік».
Доповідає:  Чорний  М.А.,  заступник  міського  голови  з  питань  діяльності
виконавчих органів ради

13.Про  затвердження  Програми  розвитку  інфраструктури  Біляївської
об’єднаної територіальної громади на 2017-2019 роки. 
Доповідає:  Чорний  М.А.,  заступник  міського  голови  з  питань  діяльності
виконавчих органів ради

ВИРІШИЛИ: Затвердити запропонований порядок денний засідання комісії.

ГОЛОСУВАЛИ:   «ЗА» - 4
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0

СЛУХАЛИ: Про  затвердження  звіту  про  виконання  бюджету  Біляївської
міської ради об’єднаної територіальної громади за 2016 рік. 

ВИСТУПИЛИ: Ніколаєнко Н.О. доповіла про виконання бюджету Біляївської
міської ради об’єднаної територіальної громади за 2016 рік. 



ВИРІШИЛИ: Погодити  проект  рішення  «Про  затвердження  звіту  про
виконання бюджету Біляївської міської ради об’єднаної територіальної громади
за 2016 рік» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської
ради.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 4
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ»- 0

СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про роботу Біляївської міської ради та її
виконавчих органів за 2016 рік.

ВИСТУПИЛИ: Бухтіяров М.П. доповів про  роботу Біляївської міської ради та
її виконавчих органів за 2016 рік.

ВИРІШИЛИ: Погодити проект рішення «Про затвердження звіту про роботу
Біляївської міської ради та її виконавчих органів за 2016 рік» та рекомендувати
розглянути зазначене питання на  сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 4
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ»- 0

СЛУХАЛИ: Про  внесення  змін  до  рішення  Біляївської  міської  ради  від  
22 грудня 2016 року № 250-16/VIІ «Про бюджет Біляївської міської об’єднаної
територіальної громади на 2017 рік».

ВИСТУПИЛИ: Ніколаєнко Н.О. доповіла про зміни, які пропонується внести
до бюджету Біляївської  міської  об’єднаної територіальної громади на 2017 рік.

ВИРІШИЛИ: Погодити  проект  рішення  «Про  внесення  змін  до  рішення
Біляївської міської ради від 22 грудня 2016 року № 250-16/VIІ «Про бюджет
Біляївської  міської  об’єднаної  територіальної  громади  на  2017  рік»» та
рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 4
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ»- 0

СЛУХАЛИ: Про  внесення  змін  до  рішення  Біляївської  міської  ради  від  
22 грудня 2016 року № 251-16/VIІ «Про затвердження структури та загальної
чисельності апарату Біляївської міської ради та її виконавчих органів на 2017
рік».

ВИСТУПИЛИ: Ніколаєнко Н.О. доповіла про зміни, які пропонується внести
до  структури та  загальної  чисельності  апарату Біляївської  міської  ради та  її
виконавчих органів на 2017 рік.



ВИРІШИЛИ: Погодити  проект  рішення  «Про  внесення  змін  до  рішення
Біляївської  міської  ради  від  22  грудня  2016  року  № 251-16/VIІ  «Про
затвердження структури та загальної  чисельності  апарату Біляївської  міської
ради  та  її  виконавчих  органів  на  2017  рік»»   та  рекомендувати  розглянути
зазначене питання на  сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 4
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ»- 0

СЛУХАЛИ: Про  внесення  змін  до  рішення  Біляївської  міської  ради  від  
06 липня 2016 року № 159-11/VIІ «Про встановлення місцевих податків і зборів
на території Біляївської об’єднаної територіальної громади».

ВИСТУПИЛИ: Кравченко Д.Г. доповіла про зміни, які пропонується внести до
місцевих податків і зборів, що встановлені на території  Біляївської об’єднаної
територіальної громади.
В обговоренні даного питання взяли участь: Бухтіяров М.П., Кукушкін О.Ю,
Гіжиця О.О., Осадча Н.В.

ВИРІШИЛИ: Погодити  проект  рішення  «Про  внесення  змін  до  рішення
Біляївської  міської  ради  від  06  липня  2016  року  №  159-11/VIІ  «Про
встановлення  місцевих  податків  і  зборів  на  території  Біляївської  об’єднаної
територіальної громади»» та рекомендувати розглянути зазначене питання на
сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 4
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ»- 0

СЛУХАЛИ: Про преміювання.

ВИСТУПИЛИ: Ніколаєнко Н.О. доповіла по даному питанню.

ВИРІШИЛИ: Погодити проект рішення «Про преміювання»  та рекомендувати
розглянути зазначене питання на  сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 4
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ»- 0

СЛУХАЛИ: Про  затвердження  звіту  про  виконання  Програми  соціально-
економічного  та  культурного  розвитку  Біляївської  об’єднаної  територіальної
громади за 2016 рік.



ВИСТУПИЛИ: Гончаренко Н.А. доповіла про виконання Програми соціально-
економічного  та  культурного  розвитку  Біляївської  об’єднаної  територіальної
громади за 2016 рік.
В обговоренні даного питання взяли участь: Бухтіяров М.П., Осадча Н.В.

ВИРІШИЛИ: Погодити  проект  рішення  «Про  затвердження  звіту  про
виконання  Програми  соціально-економічного  та  культурного  розвитку
Біляївської об’єднаної територіальної громади за 2016 рік» та рекомендувати
розглянути зазначене питання на  сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 4
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ»- 0

СЛУХАЛИ: Про Програму соціально-економічного та культурного розвитку
Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2017 рік.

ВИСТУПИЛИ:  Гончаренко  Н.А.  доповіла  про  проект  Програми  соціально-
економічного  та  культурного  розвитку  Біляївської  об’єднаної  територіальної
громади на 2017 рік.

ВИРІШИЛИ: Погодити  проект  рішення  «Про  Програму  соціально-
економічного  та  культурного  розвитку  Біляївської  об’єднаної  територіальної
громади на 2017 рік» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії
міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 3
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 1
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ»- 0

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми надання фінансової  підтримки
Біляївській міській організації ветеранів на 2017 рік.

ВИСТУПИЛИ: Гончаренко Н.А. доповіла про зміни, які пропонуються внести
до  Програми  надання  фінансової  підтримки  Біляївській  міській  організації
ветеранів на 2017 рік.

ВИРІШИЛИ: Погодити  проект  рішення  «Про  внесення  змін  до  Програми
надання фінансової підтримки Біляївській міській організації ветеранів на 2017
рік» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 4
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ»- 0

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми вуличного освітлення населених
пунктів Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2016-2020 роки.



ВИСТУПИЛИ:  Чорний М.А. доповів про зміни, які пропонуються внести до
Програми  вуличного  освітлення  населених  пунктів  Біляївської  об’єднаної
територіальної громади на 2016-2020 роки.

ВИРІШИЛИ: Погодити  проект  рішення  «Про  внесення  змін  до  Програми
вуличного освітлення населених пунктів Біляївської об’єднаної територіальної
громади на 2016-2020 роки» та рекомендувати розглянути зазначене питання на
сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 4
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ»- 0

СЛУХАЛИ: Про  внесення  змін  до  Програми  сприяння  та  підтримки
функціонування  об’єднань  співвласників  багатоквартирних  будинків  у
Біляївській об’єднаній територіальній громаді на 2016-2018 роки.

ВИСТУПИЛИ:  Чорний М.А.  доповів  з  даного  питання  та  вніс  пропозицію
щодо  надання  фінансової  підтримки  ОСББ  у  розмірі  50%  від  вартості
проведення  необхідних  заходів  (товари,  роботи,  послуги  тощо)  в  рамках
реалізації  Програми  сприяння  та  підтримки  функціонування  об’єднань
співвласників  багатоквартирних  будинків  у  Біляївській  об’єднаній
територіальній громаді на 2016-2018 роки.

ВИРІШИЛИ: Погодити  проект  рішення  Про  внесення  змін  до  Програми
сприяння  та  підтримки  функціонування  об’єднань  співвласників
багатоквартирних будинків у Біляївській об’єднаній територіальній громаді на
2016-2018  роки»  та  рекомендувати  розглянути  зазначене  питання  на   сесії
міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 3
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 1
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ»- 0

СЛУХАЛИ: Про  внесення  змін  до  Програми  «Фінансова  підтримка
комунального підприємства «Наш дім» на 2017 рік».

ВИСТУПИЛИ:  Чорний М.А. доповів про зміни, які пропонуються внести до
Програми  «Фінансова  підтримка  комунального  підприємства  «Наш  дім»  на
2017 рік».

ВИРІШИЛИ: Погодити  проект  рішення  «Про  внесення  змін  до  Програми
«Фінансова підтримка комунального підприємства «Наш дім» на 2017 рік» та
рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради.



ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 4
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ»- 0

СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми розвитку інфраструктури Біляївської
об’єднаної територіальної громади на 2017-2019 роки. 

ВИСТУПИЛИ:  Чорний  М.А.  доповів  про  проект  Програми  розвитку
інфраструктури  Біляївської  об’єднаної  територіальної  громади  на  2017-2019
роки. 
В обговоренні даного питання взяла участь Осадча Н.В.

ВИРІШИЛИ: Погодити  проект  рішення  «Про  затвердження  Програми
розвитку  інфраструктури  Біляївської  об’єднаної  територіальної  громади  на
2017-2019  роки»  та  рекомендувати  розглянути  зазначене  питання  на   сесії
міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 4
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ»- 0                             

Депутати міської ради Усенко В.М. та Кравченко О.П внесли пропозицію щодо
розгляду питання - про роботу автобусного маршруту «Кільце».

Голова постійної комісії                                                       Волженіна Н.Г.

Секретар постійної комісії                                                   Усенко В.М.
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